1

证券代码：688101 证券简称：三达膜 公告编号：2025-064

三达膜环境技术股份有限公司

关于公司部分募集资金解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依

法承担法律责任。

重要内容提示：

 公司募集资金账户部分募集资金解除冻结，解除冻结的资金

金额为人民币 58,611,513.85 元。

一、部分募集资金被冻结的情况

三达膜环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）与西安蓝晓

科技新材料股份有限公司（以下简称“蓝晓科技”）之间的合同纠纷

案二审已经审结，公司已全部履行该案二审法院的判决。蓝晓科技向

法院申请解除之前冻结本公司存放在中信银行及工商银行的两个募

集资金账户，解冻资金金额为人民币 58,611,513.85 元，具体情况如

下：

单位：人民币元

户名 开户银行 银行账号 账户性质 解冻金额

三达膜 中信银行 8114901012901* 白城募投 43,000,000.00

2

环境技

术股份

有限公

司

厦门湖里

支行

***7 项目监管

专户

工商银行

厦门镇海

支行

41000226192000

****4

洮南募投

项目监管

专户

15,611,513.85

合计解冻金额 58,611,513.85

二、对公司的影响

募集资金专户解冻有利于公司正常开展生产经营活动。截止本公

告披露日，公司尚有巨野募投项目募集资金账户及白城三达子公司银

行一般账户被法院冻结，合计冻结金额为人民币 40,206,500 元（其

中募集资金金额为人民币 11,740,000.00 元）,公司将积极推动相关

账户的解冻工作。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

三达膜环境技术股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 15 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3